Α) προβαίνει στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών των κάτωθι εταιρειών, που συμμετείχαν 
στον πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό για την ανάθεση εργασιών καταπολέμησης κουνουπιών στην 
Περιφερειακή Ενότητα Βορείου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2013, προϋπολογισμού 
13.517,70€ (δέκα τριών χιλιάδων πεντακοσίων δέκα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

1. ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ ΑΕ 
2. ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Σ. – ΜΕΜΙ Ρ. – ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Χ. ΟΕ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Β) τη διαβίβαση των ανωτέρω προσφορών στη Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων